Novruz bu təklifi daha sonra təkrar yenə ərz
etdi. Böyük şahzadə Sədrəddin İbrahim ibn Kutbu-i Övliya şeyx Sədrəddin-i
Həməvinin hüzurunda idi və çox vaxt da padşahın yanında olardı. Padşah tez-
tez ondan İslam dinin necə olduğunu sual edər, ondan bu haqda danışmasını
istəyərdi... beləliklə Qazan xan hicri 694 Şaban ayında (16 iyun 1295) böyük
şahzadə Sədrəddin İbrahim-i Həməvinin hüzurunda bütün əmirləri ilə birlikdə
tövhid kəlməsini dedi və hamısı birlikdə müsəlman oldular. O ay toylar təşkil
edib ibadətlə məşğul oldular. Seyidlərə, imamlara və şeyxlərə bəxşişlər təsis
edərək maaş və sədəqələr verdilər.